
UCHWAŁA NR 759/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 13 maja 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację umorzonych i zużytych składników 

majątkowych będących w ewidencji Starostwa Powiatowego w Łodzi

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1815 i 1571) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację całkowicie umorzonych i zużytych składników 

majątkowych określonych w:

1) załączniku nr 1 i nr 6 poprzez złomowanie;

2) załączniku nr 2 i nr 5 poprzez utylizację;

3) załączniku nr 3 i nr 4 poprzez wywóz na wysypisko śmieci.

§2. Mienie, o którym mowa w § 1, zostało przeznaczone do likwidacji na wniosek 

komisji do przeprowadzenia oględzin.

§ 3.Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 759/2020
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 13 maja 2020 r.

WYKAZ MIENIA UJĘTEGO W EWIDENCJI ILOŚCIOWEJ PRZEZNACZONEGO DO LIKWIDACJI POPRZEZ ZŁOMOWANIE

Lp. Nazwa środka Nr inwentarzowy
Data zakupu/ 

Przejęcia na stan
Ilość Wartość nabycia w zl % zużycia Wartość na dzień 

13.05.2020 r. w zl Sposób likwidacji

1 Szafa metalowa z 4 szufladami 11/65/147 PT 4/2019 1 Według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Złomowanie

2 Szafa metalowa z 4 szufladami 11/65/148 PT 4/2019 1 Według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Złomowanie

3 Szafa na szkice 11/66/159 PT 4/2019 1 Według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Złomowanie

4 Szafa na szkice 11/66/160 PT 4/2019 1 Według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Złomowanie

5 Szafa metalowa z szufladami 11/67/201 PT 4/2019 1 Według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Złomowanie

6 Numerator IY/60/19 31.07.2008 1 Według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Złomowanie



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 759/2020
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 13 maja 2020 r.

WYKAZ MIENIA UJĘTEGO W EWIDENCJI ILOŚCIOWEJ PRZEZNACZONEGO DO LIKWIDACJI POPRZEZ UTYLIZACJĘ

Lp. Nazwa środka Nr inwentarzowy Data zakupu/ 
Przejęcia na stan

Ilość Wartość nabycia w zł % zużycia Wartość na dzień 
13.05.2020 r. w zł Sposób likwidacji

1 Aparat telefoniczny III/I2/67 31.07.2008 1 Według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
2 Telefon bezprzewodowy m/14/115 26.04.2009 1 Według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja

3 Telefon bezprzewodowy in/15/139 11.08.2011 1 Według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja

4 Telefon bezprzewodowy Panasonic KX-TG1011 m/16/148 10.07.2013 1 Według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja

5 Czajnik Hyundai m/46/124 26.08.2016 1 Według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja

6 Kalkulator 111770/28 31.07.2008 1 Według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja

7 Switch V/2/40 31.07.2008 1 Według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja

8 Listwa V/l/l 31.07.2008 1 Według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja

9 Telefon komórkowy V/78/4/BRZ 18.03.2020 1 Według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja

10 Kalkulator UI/70/23 31.07.2008 1 Według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja

11 Czajnik Hyundai IH/45/107 20.11.2014 1 Według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja

12 Aparat telefoniczny IIVll/33 31.07.2008 1 Według ewidencji ilościowej 100% 0.00 Utylizacja

13 Czajnik Hyundai 111/45/104 20.11.2014 1 Według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja

14 Aparat telefoniczny III/l 5/127 07.07.2010 1 Według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja

15 Pendrive 2G III/60/23 31.07.2008 1 Według ewidencji ilościowej 100% 0.00 Utylizacja

16 Pendrive IG III/60/25 31.07.2008 1 Według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr 759/2020
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 13 maja 2020 r.

WYKAZ MIENIA UJĘTEGO W EWIDENCJI ILOŚCIOWEJ PRZEZNACZONEGO DO LIKWIDACJI POPRZEZ WYWÓZ NA WYSYPISKO ŚMIECI

Lp. Nazwa środka Nr inwentarzowy
Data zakupu/ 

Przejęcia na stan
Ilość Wartość nabycia w zl % zużycia Wartość na dzień 

13.05.2020 r. w zł
Sposób likwidacji

1 Krzesło 1/9/279 31.07.2008 1 Według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Wysypisko śmieci

2 Krzesło obrotowe 1/13/336 20.07.2015 1 Według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Wysypisko śmieci

3 Krzesło obrotowe Fingal 1/13/344 07.01.2016 1 Według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Wysypisko śmieci

4 Krzesło obrotowe Fingal 1/13/346 29.01.2016 1 Według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Wysypisko śmieci

5 Stolik II/1/6 31.07.2008 1 Według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Wysypisko śmieci

6 Stolik II/1/7 31.07.2008 1 Według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Wysypisko śmieci

7 Ława IIZ2/55 31.07.2008 1 Według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Wysypisko śmieci

8 Stolik II/2/57 31.07.2008 1 Według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Wysypisko śmieci

9 Biurko 11/21/17 31.07.2008 1 Według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Wysypisko śmieci

10 Biurko 11/21/27 31.07.2008 1 Według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Wysypisko śmieci

11 Biurko 11/21/28 31.07.2008 1 Według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Wysypisko śmieci

12 Biurko 11/21/33 31.07.2008 1 Według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Wysypisko śmieci

13 Biurko 11/21/34 31.07.2008 1 Według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Wysypisko śmieci

14 Narożnik 11/51/12 31.07.2008 1 Według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Wysypisko śmieci

15 Narożnik 11/51/19 31.07.2008 1 Według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Wysypisko śmieci

16 Komoda 11/62/47 31.07.2008 1 Według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Wysypisko śmieci

17 Szafka 11/62/52 31.07.2008 1 Według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Wysypisko śmieci

18 Szafa 11/62/58 31.07.2008 1 Według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Wysypisko śmieci

19 Szafa 11/62/59 31.07.2008 1 Według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Wysypisko śmieci

20 Biurko V/l/27 31.07.2008 1 Według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Wysypisko śmieci

21 Szafa V/l/29 31.07.2008 1 Według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Wysypisko śmieci

22 Stolik V/3/73 31.07.2008 1 Według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Wysypisko śmieci

23 Walizka podróżna V/78/2/BRZ 18.03.2020 1 Według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Wysypisko śmieci

24 Plecaki V/78/3/BRZ 18.03.2020 2 Według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Wysypisko śmieci

25 Torba damska Y/78/5/BRZ 18.03.2020 1 Według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Wysypisko śmieci



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr 759/2020
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 13 maja 2020 r.

WYKAZ MIENIA UJĘTEGO W EWIDENCJI POZOSTAŁYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH "013" PRZEZNACZONEGO DO LIKWIDACJI POPRZEZ WYWÓZ NA WYSYPISKO ŚMIECI

Lp. Nazwa środka Nr inwentarzowy Data zakupu/ 
Przejęcia na stan

Ilość Wartość nabycia w zł % zużycia Wartość na dzień 
13.05.2020 r. w zl

Sposób likwidacji

1 Szafa biurowa 8-808-4 (013) 01.01.1999 1 251,64 100% 0,00 Wysypisko śmieci

2 Szafa biurowa 8-808-12(013) 01.01.1999 1 268,40 100% 0,00 Wysypisko śmieci

3 Szafa biurowa 8-808-45 (013) 01.01.1999 1 268,40 100% 0,00 Wysypisko śmieci

4 Biurko 8-808-55 (013) 01.01.1999 1 370,90 100% 0,00 Wysypisko śmieci

5 Szafa na akta z nadstawką 8-808-428 (013) 27.08.2004 1 707,60 100% 0,00 Wysypisko śmieci

6 Nadstawka na szafę 8-808-430 (013) 27.08.2004 1 280,60 100% 0,00 Wysypisko śmieci

7 Nadstawka na szafę 8-808-432 (013) 27.08.2004 1 268,40 100% 0,00 Wysypisko śmieci

8 Nadstawka/regał 8-808-614(013) 29.11.2007 1 268,40 100% 0,00 Wysypisko śmieci

9 Nadstawka/regał 8-808-615 (013) 29.11.2007 1 231,80 100% 0,00 Wysypisko śmieci

10 Krzesło prestiże 8-808-683 (013) 02.01.2008 1 170,80 100% 0,00 Wysypisko śmieci

11 Krzesło prestiże 8-808-687 (013) 02.01.2008 1 170,80 100% 0,00 Wysypisko śmieci

12 Krzesło prestiże 8-808-689 (013) 02.01.2008 1 170,80 100% 0,00 Wysypisko śmieci

13 Krzesło prestiże 8-808-691 (013) 02.01.2008 1 170,80 100% 0,00 Wysypisko śmieci

14 Krzesło prestiże 8-808-694 (013) 02.01.2008 1 170,80 100% 0,00 Wysypisko śmieci

15 Krzesło prestiże 8-808-696 (013) 02.01.2008 1 170,80 100% 0,00 Wysypisko śmieci

16 Fotel manager 8-808-1039 (013) 17.09.2009 1 469,99 100% 0,00 Wysypisko śmieci

17 Krzesło biurowe 8-809-1229 (013) PT 3/2019 30.03.2019 1 165,00 100% 0,00 Wysypisko śmieci

18 Krzesło obrotowe 8-808-1088(013) 05.08.2011 1 244,77 100% 0,00 Wysypisko śmieci

RAZEM 4 820,70



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr 759/2020
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 13 maja 2020 r.

WYKAZ MIENIA UJĘTEGO W EWIDENCJI POZOSTAŁYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH "013” PRZEZNACZONEGO DO LIKWIDACJI POPRZEZ UTYLIZACJĘ

Lp. Nazwa środka Nr inwentarzowy
Data zakupu/ 

Przejęcia na stan
Ilość Wartość nabycia w zl % zużycia Wartość na dzień

13.05.2020 r. w zl
Sposób likwidacji

1 Kamera kopułkowa 8-803-1113 (013) 06.10.2015 1 365,00 100% 0,00 Utylizacja

2 Czajnik Zelmer 8-809-1341 (013) PT 3/2019 30.03.2019 1 52,46 100% 0,00 Utylizacja

3 Dyktafon, ładowarka, słuchawka 8-808-1057 (013) 22.12.2009 1 507,00 100% 0,00 Utylizacja

4 Komputer używany 4-491-191(013) 27.06.2013 1 444,44 100% 0,00 Utylizacja

RAZEM 1 368,90



Załącznik nr 6
do Uchwały Nr 759/2020
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 13 maja 2020 r.

WYKAZ MIENIA UJĘTEGO W EWIDENCJI POZOSTAŁYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH "013” PRZEZNACZONEGO DO LIKWIDACJI POPRZEZ ZŁOMOWANIE

Lp. Nazwa środka Nr inwentarzowy
Data zakupu/

Przejęcia na stan
Ilość Wartość nabycia w zl % zużycia Wartość na dzień 

13.05.2020 r. w zl
Sposób likwidacji

1 Regał metalowy 8-809-1226 (013) PT 3/2019 30.03.2019 1 294,91 100% 0,00 Złomowanie

RAZEM 294,91


